
Prefeitura Municipal

Sapopema
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 9809

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 15:16:15

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 20/2019

N° do Processo: 20

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 15/02/2019 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 28/02/2019 08:30:00

Data de Abertura/Horário: 28/02/2019 08:30:00

Data da Disputa/Horário:28/02/2019 08:05:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
AQUISIÇÃO DE  BERÇO COM COLCHÃO, PARA A SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃSO DO
MUNICÍPIO DE SAPOPEMA-PR – CONFORME O TERMO DE COMPROMISSO PAR Nº 201800343-6.
Resumo:
AQUISIÇÃO DE  BERÇO COM COLCHÃO, PARA A SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃSO DO
MUNICÍPIO DE SAPOPEMA-PR – CONFORME O TERMO DE COMPROMISSO PAR Nº 201800343-6.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
15/02/2019 14:12:23 edital Baixar

15/02/2019 14:12:06 proposta Baixar

https://www.sapopema.pr.gov.br/licitacao/detalhe/9809/paquisicao-de-berco-com-colchao-para-a-secretaria-municipal-de-educacaso-do-municipio-de-sapopema-pr-conforme-o-termo-de-compromisso-par-n-201800343-6p/
https://www.sapopema.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/S67R0jG.pdf
https://www.sapopema.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8CTx8l4.rar

